Poder ExecutivoAno XC • Nº 15510 Natal, 19 de setembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023/SEPLAF

O Município de Parnamirim-RN, através de sua Pregoeira, torna público que realizará licitação na modalidade de
pregão eletrônico, do tipo menor preço, cujo objeto é a aquisição de veículo do tipo picape para atender à
Secretaria Municipal do Meio Ambiente e do Desenvolvimento Urbano. A sessão de abertura das propostas será
no dia 04 de outubro de 2023, às 09:00h, e a sessão de disputa de preços ocorrerá no dia 04 de outubro de 2023,
às  09h:15min,  horário  de  Brasília.  O  edital  encontra-se  à  disposição  dos  interessados  no  site:
www.gov.br/compras.

Parnamirim/RN, 18 de setembro  de 2023.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
U4T00IDHH8-5E4CRHK6II-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=U4T00IDHH8-5E4CRHK6II-
P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15510 Natal, 19 de setembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-09-19T07:56:28-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE